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TAV. A. 19b - POPOLAZIONE RESIDENTE IN FAMIGLIE E CONVIVENZE PER QUARTIERI
STATISTICI - AL 31/12/2023 -

RIONI E FRAZIONI
GEOGRAFICHE

CENTRO-NORD
CENTRO-EST
CENTRO-SUD
CENTRO-OVEST
TOTALE

CITTA NUOVA-NORD
CITTA NUOVA-EST
CITTA NUOVA-SUD
CITTA NUOVA-OVEST
TOTALE
PERIFERIA-NORD
PERIFERIA-EST
PERIFERIA-SUD
PERIFERIA-OVEST
TOTALE

FORESE

COMUNE DI MODENA

FRAZIONI GEOGRAFICHE

VILLANOVA *

SAN MATTEO *

ALBARETO

NAVICELLO
COLLEGAROLA *
S.DAMASO

S.DONNINO

PORTILE

PAGANINE

VACIGLIO *

S.MARIA MUGNANO
S.MARTINO MUGNANO
BAGGIOVARA OVEST
BAGGIOVARA EST
COGNENTO *

CITTANOVA *

MARZAGLIA

CHIESA NUOVA MARZAGLIA
TRE OLMI *

LESIGNANA

GANACETO

CA FUSARA

SALICETO PANARO *
FOSSALTA N.*

FOSSALTA S.*

SALICETA S.GIULIANO O.*
SALICETA S.GIULIANO E.*
PONTE ALTO FRETO *
TOTALE FORESE
COMUNE DI MODENA

FAMIGLIE

- N.
N. famiglie componenti
2.191 3.950
522 967
1.724 2.954
1.405 2.535
5.842 10.406
7.637 16.491
19.263 41.994
27.697 57.940
14.464 31.175
69.061 147.600
24 61
42 90
709 1.772
37 93
812 2.016
8.624 20.487
84.339 180.509

FAMIGLIE

- N.
N. famiglie componenti
752 1.827
63 164
987 2.426
142 346
203 466
1.455 3.289
319 710
556 1.410
82 176
128 322
90 214
67 166
1.398 3.212
139 344
140 349
158 372
346 786
198 467
109 288
501 1.176
415 1.024
12 29
128 350
14 27
116 277
18 48
84 215
4 7
8.624 20.487
84.339 180.509

N. B. Parte delle frazioni asteriscate & compresa nel centro urbano

CONVIVENZE

. N.

N. conviv. .
componenti

4 52

2 49

9 175

2 6
17 282
16 1.395
23 353
23 326
11 238
73 2.312
1 31

1 31
14 629
105 3.254

CONVIVENZE

N. conviv. N. .
componenti

1 2

1 16

4 55

1 2

2 40

1 5

1 490

1 15

1 3

1 1
14 629
105 3.254

TOTALE
RESIDENTI

4.002
1.016
3.129
2.541
10.688
17.886
42.347
58.266
31.413
149.912
92

90

1.772

93

2.047
21.116
183.763

TOTALE
RESIDENTI

1.829
180
2.426
346
466
3.344
710
1.412
176
322
214
206
3.217
834
364
372
786
467
288
1.179
1.024
29
350
27
278
48
215

7
21.116
183.763

Tavola aggiornata al 29/03/2024
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